
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC 

ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 

AXI-1750T1
AXI-1750T2

Vlastnosti Technické údaje
Crawler

1:18

434 mm

206 mm

236 mm

229 mm

1,8 kg

Dynamite 380 37T

Spektrum Firma 25A

Přijímač SR515, vysílač SLT3 2,4GHz

2x S664 MG

2S LiPo Spektrum Smart 7.4V 650mAh

Spektrum S10 USB-C LiPo 2S

Typ
Měřítko
Délka
Šířka
Výška
Rozvor
Hmotnost
Motor
Regulátor
RC souprava
Servo řízení
Baterie
Nabíječ

• Axial® Capra™ v měřítku 1:18

• Zatáčení všech kol 4WS

• Samostatný regulátor s přijímače Spektrum

• Osvědčená konstrukce trubkové kabiny Capra™ pro realistický vzhled

• Plně připraven k provozu – vše, co potřebujete, je součástí balení

• Portálové nápravy pro maximální světlou výšku

• 4-bodová geometrie zavěšení pro optimální schopnosti při lezení

• Nerezová spodní táhla a kovové součásti náprav

• Serva řízení v měřítku 1:10 na nápravách pro jisté a silné ovládání

• LED světlomety, světelá lišta a rock světla pro jízdu v noci

• Licencované pneumatiky Mickey Thompson Baja Pro X

• Realistický interiér s figurkami řidiče a spolujezdce v přilbách

• RC souprava Spektrum™ SLT3

RC model Unlimited Trail Buggy Axial® UTB18 Capra™ v měřítku 1:18 s řízením a náhonem všech kol 4WS, vám přináší dokonalý zážitek z jízdy 

v terénu. Osvědčená konstrukce trubkového šasi Capra™ pro realistický vzhled, portálové nápravy pro maximální světlou výšku, 4-bodové 

zavěšení náprav, LED světlomety, světelná lišta. Nově je použit samostatný regulátor s přijímače, což nabízí větší možnosti tuningu. Vše pro 

provoz je obsaženo - baterie Spektrum Smart a USB-C nabíječ. 

Malý crawler Capra v měříku 1:18 bude 

dominovat při překonávání překážek 

díky, možnosti řízení všech 4 kol a 

náhonu všech kol. 4WS poskytuje 

bezkonkurenční možnosti ovládání a 

manévrování mezi překážkami.   

Zatáčení všech kol 4WS
Elektronika Spektrum obsahuje 

samostatný regulátor a více kanálový 

přijímač. To přináší větší možnosti pro 

případný tuning. Navíc model obsahuje 

dvě serva pro řízení 4WS.

Elektronika Spektrum
Skvěle zpracovaný interiér licencované 

karoserie obsahuje postavy řidiče a 

spolujezdce s přilbou a další realistické 

detaily, které dodávají UTB18 Capra™ 

4SD autentický vzhled.

Realistický kokpit
Axial® umocňuje realismus RC modelu 

UTB18 Capra™ 4SD v měřítku 1:18 

rovněž funkčními LED světlomety, 

světelnou lištou a dopředu směřujícími 

Rock světly, pro možnost jízdy i po 

západu slunce.

Bohaté LED osvětlení

Axial Capra 4WS 1:18 4WD RTR 


